
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 191  DEL 13/08/2015  
 
 

REG.GEN. N. 293 

DEL13/08/2015 

 
 

OGGETTO: 

OGGETTO: Approvazione  scheda  stato di attuazione  delle azioni di contrasto delle 
povertà relativi alle annualità 2013      

 
L’anno duemilaquindici del mese di agosto del giorno tredici nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL Ufficio Amministrativo 

   
 

Vista la nota dell’Assessorato dell’Igiene e dell’Assistenza Sociale, Direzione 

Generale delle Politiche Sociale protocollo 17156/2014, assunta agli atti del Comune al 

protocollo 5793   del 20/11/2014, con la quale si chiede lo stato di attuazione delle 

azioni di contrasto alle povertà programma regionale 2013; 

Vista la scheda allegata debitamente compilata e firmata; 

Ritenuto opportuno e necessario provvedere all’approvazione della scheda attestante 

lo stato di attuazione delle azioni di contrasto delle povertà estreme del Comune di 

Aritzo relativa alle annualità 2013; 

 



 

 

DETERMINA 

Di approvare la scheda attestante lo stato di attuazione delle azioni di contrasto 

delle povertà estreme del Comune di Aritzo relativa all’ annualità 2013, allegata alla 

presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 

Di trasmettere copia della presente all’Assessorato Regionale Igiene e Sanità e 

Assistenza Sociale. 

 

Il Responsabile del procedimento     
                          

Il Responsabile del Serv.  Amministrativo 

                                                                                                 ( Sig. Gualtiero Mameli) 



 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 
 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 
Codice 

creditore 
Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
Sig. Gualtiero Mameli 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 


